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Delva on kokenut osaaja ja kumppani teollisuuden metallitulostamisessa. Delvan metalli 
3D-tulostuspuisto on teollisuuden ratkaisukeskeinen businesspartneri ja kumppani. Tarjoamme 
pintaa syvemmälle menevää yhteiskehittämistä optimaalisten ratkaisujen löytämiseksi asiakkaan 
yksilöllisiin tarpeisiin. Metallien 3D-tulostus tuo uuden ulottuvuuden valmistustekniikoihin ja 
mahdollistaa täysin uudentyyppiset rakenteet ja ratkaisut. Ota metallien teollinen 
3D-tulostusteknologia keinovalikoimaan ja paranna yrityksen kilpailukykyä.

Delva kumppanina

MUOTOILU JA
SUUNNITTELU

INNOVOINTI METALLIN
3D-TULOSTUS

JÄLKIKÄSITTELY TESTAUS JA
SERTIFIOINTI

Kokenut asiantuntija

Syvä tekninen asiantuntemus
Suomen laajimmalla 3D metallien materiaalitarjonnalla, materiaaliosaamisella, kokemuksella 
sekä teknisellä asiantuntijuudella kasvatamme asiakkaidemme tuloksellisuutta.
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Tulosteita
kovaan käyttöön

TEHOKAS LISÄÄVÄN VALMISTUKSEN KETJU



Parempi ilman, kaasujen ja nesteiden virtaus sekä sekoittuminen prosessissa
Prosessitehokkuuden kasvu muun muassa painehäviöitä alentamalla
Tehostettu lämmönsiirto ja jäähdytys

Lyhennetty toimitusketju ja minimoitu sidottu pääomaa:

Komponenttien määrän väheneminen
Kokoonpanotyön helpottaminen ja vähentäminen
Lyhennetty toimitusketju, vähemmän varastointia, logistiikkaa ja riskejä
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Kilpailukyvyn lisääminen kestävillä ratkaisuilla:

Uusien ominaisuuksien mahdollistaminen, painon ja koon pienentäminen 
suorituskykyisemmillä materiaaleilla.
Pidennetty käyttöikä kestävillä materiaaleilla ja korjattavuudella
Kustannustehokkuus koko elinkaaren ajan

Osana asiakkaidemme kehittyvää arvoketjua parannamme 
yrityksien kilpailukykyä lisäävän valmistuksen ratkaisuilla.
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Etumatkaa teollisuuden www.delva.fi 
käyttökohteissa 
Suuttimet, polttimet ja vastaavat rakenteet

Teknistä etumatkaa ja innovointia muodon vapautta hyödyntämällä:


